GBR-BiA Datum: 14.03.2019 10:30
# [R] TOP B/| Name Startzeit Endzeit Dauer:
getrennte interne Sitzungen 10:30 12:00 90 Min.
Mittagspause 12:00 13:00 60 Min.
getrennte interne Sitzungen Fortsetzung 13:00 14:00 60 Min.
Pause (zusammenfinden) 14:00 14:10 10 Min.
1 X BegriiBung | G Scarpino 1410 1425 15 Min.
2 X Protokoll vom 06. & 07.12.2019 & Umgang mit aktuellem B GBR-BIA 14:25 14:45 20 Min.
Protokoll
3 Talentkreis junge Fachkrafte B 14:45 15:15 30 Min.
Pause 15:15 15:35 20 Min.
4 Qualifizierungsoffensive - Community Management VGA 1 15:35 15:55 20 Min.
5 sll;ii:l::it;: iv:;ci:';eun:grgebnisse der Arbeitsgruppe | 15:55 16:10 15 Min.
6 Aktueller Stand zu "Fokus Personal" | 16:10 16:30 20 Min.
7 zi)ellkf:‘llz-gl(:‘né::;rogramm (Diversity wins@ B 16:30 16:50 20 Min.
8 Status: Fakultédt 73 | 16:50 17:10 20 Min.
9 MBQ goes agile I 17:10 17:40 30 Min.
10 :\':‘(:i;/lt::t:r;:esrtgtri::grte zu "Kultur, Zusammenarbeit, | 17:40 17:55 15 Min.
gemeinsames Abendessen 17:55 18:55 60 Min.
GBR-BiA Datum: 15.03.2019 08:30
# [R] TOP B/| Name Startzeit Endzeit Dauer
SRR ki iela e
12 Erweiterte Funktionen Group Learn | 9:00 9:20 20 Min.
SR e
14 Fokus Gesprache (Pilot VKF Coaching) B 9:40 10:00 20 Min.
15 Teilprozess: QualifizierungsmaBnahme ankiindigen 1 10:00 10:10 10 Min.
16 WBT fiir LLPA (Lessons Learned - Prozess Aggregate) B 10:10 10:30 20 Min.
Pause 10:30 10:45 15 Min.
it aa toas 1105 omn
18 BV Mobile Qualifizierung 1 11:05 11:25 20 Min.
19 X Verschiedenes I GBR-BiA 11:25 11:45 20 Min.
20 X Zusammenfassung heutige Auftrage & Beschliisse | 11:45 12:05 20 Min.
gemeinsames Mittagessen 12:05 13:05 60 Min.




